PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «31» марта 2015г.                                                                                                № 101
О муниципальной  программе

«Управление имущественным
комплексом городского поселения
город Жуков на 2014-2018г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Привести муниципальную программу «Управление имущественным комплексом городского поселения город Жуков на 2014-2018г.г.» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения город Жуков  № 32 от 03.02.2014г.  (в редакции постановления № 02 от 13.01.2015г.), в соответствие с решением Городской Думы МО городское поселение город Жуков № 61 от 24.12.2014г. «О бюджете городского поселения город Жуков на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив в новой редакции пункт 7 паспорта программы и план реализации программы (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                С. А. Солодухин
Приложение
к постановлению

администрации ГП г. Жуков

от 31.03.2015г. № 101
Паспорт программы

	7. Объемы

и источники

финансирования

программы

	Объемы финансирования:

2014г. – 313,3 тыс. руб.,

2015г. – 1 643,0 тыс. руб.,

2016г. – 543,0 тыс. руб.,

2017г. – 501,0 тыс. руб.;

2018г. - 501,0 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет городского поселения город Жуков.

            Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию программы, ежегодно приводятся в соответствие с решением Городской Думы о бюджете городского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

План реализации программы
	№

п/п

	Сумма финансирования,

тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	Оплата услуг по оценке имущества
	61,0
	195,0
	195,0
	165,0
	165,0

	2
	Оплата услуг по изготовлению технических паспортов и технических планов на объекты недвижимости
	83,3
	48,0
	48,0
	36,0
	36,0

	3
	Оплата услуг по размежеванию земельных участков и подготовке землеустроительных дел
	169,0
	200,0
	300,0
	300,0
	300,0

	4
	Оплата услуг по подготовке проекта генерального плана городского поселения
	-
	1200,0
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	313,3
	1643,0
	543,0
	501,0
	501,0